[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

  от 12 апреля 2018  № 204/1 -п

┌                                                                                             ┐

 О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Магистральнинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 21.04.2018 г. № 86/1

  В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Законом  Иркутской области от 15 октября 2007 г. № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 7, 24, 48 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы администрации Магистральнинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 21.03.2017 г. № 86/1-п, изложив его в новой редакции (Прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Магистральнинского городского поселения от 21.03.2017 г. № 86/1-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Магистральнинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
            4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Поселения.
           5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Магистральнинского городского поселения  Попову Е.А.

Глава Магистральнинского

городского поселения                                                                                                 П.А. Егоров
Приложение

к постановлению администрации

Магистральнинского городского поселения

от 12 апреля 2018 № -п

Перечень должностей
 муниципальной службы администрации Магистральнинского городского поселения,
 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.1. Руководство:
- Заместитель главы городского поселения;

- Управляющий делами администрации.

1.2. Финансово – экономический отдел (ФЭО):
- заведующий отделом – главный бухгалтер;

- главный специалист – экономист.

1.3. Отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства (ОСА и ЖКХ):

- заведующий отделом;

- главный специалист по ЖКХ, транспорту, связи и электроснабжению, дорогам, уличному освещению, благоустройству, организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения;

- главный специалист по земле, землеустройству, осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель поселения;
- ведущий специалист по строительству, ремонту, производственно-техническим  вопросам, торговле, общественному питанию и бытовому обслуживанию;

1.4. Юридический отдел:

- заведующий отделом;
- главный специалист – юрист по правовым вопросам, договорам, конкурсам, аукционам, работе с правоохранительными органами, судом, прокуратурой, муниципальным услугам, по работе с административной комиссией;
- ведущий специалист – юрист по жилью, собственности, имуществу и доходам.
1.5. Специалисты:
- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной охране, охране труда, противодействию терроризму и экстремизму;

- специалист 1 категории.

Глава Магистральнинского

городского поселения                                                                                       П.А. Егоров